CONG TY CO PHAN DICH VU VA AM THUC VIET HUNG BINH MINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU VA AM THUC
VIET HUNG BINH MINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET HUNG BINH MINH FOOD AND
SERVICE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VHBM.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108683305
3. Ngay thanh lap: 03/04/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 21, ngd 432 phd Doi Can, t6 10, cym 6, Phudng Cong Vi, Quan Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
2. |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
3. Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
4.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
5. |Paily dulich 7911
6. |Diéu hanh tua du lich 7912
7. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to churc tua du lich

6. Von diéu 1¢: 3.200.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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VU QUOC
HUNG

Tap thé nha may
Co Khi Ha Noi,
T6 42B , Phuong
Thuong Dinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

79.800

798.000.000

24,940

Tong sO

79.800

798.000.000

24,940

0260840040
91

LE VIET ANH

S6 21, ngd 432
Doi Can, Phudng
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

148.600

1.486.000.000

46,430

Tong sO

148.600

1.486.000.000

46,430

0010840069
58

TRAN

QUANG MINH

Tb 5, Thi Tran
Quang Minh,
Huyén M¢ Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

33.300

333.000.000

10,410

Tong so

33.300

333.000.000

10,410

0010820171
33

VU THI BINH

S6 22C ngd An
Son, phé Pai La,
Phuong Truong
Pinh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét

Nam

Cc;)vphf?m
pho
thong

58.300

583.000.000

18,220

Tong so

58.300

583.000.000

18,220

0381910005
22

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE VIET ANH Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 14/08/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001084006958

Ngay cap:  31/03/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 21, ngd 432 Dgi Can, Phuong Cong Vi, Quén Ba

Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong E811, khu Chung cuw Golden Westlake, 151 Thuy Khué, Phuong

Thuy Khué, Quan Tay Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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